家庭数配付

令和７年１１月５日

保護者 様

佐世保市立大野小学校

校長 舛田 喜一郎

下校時刻の変更について（お知らせ）

 向寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 ２学期も残すところ 1か月余りとなりました。そこで、各担任及び専科がこれまでの学習

状況を集約し、より具体的に子どもたちの良さや、さらに努力してほしいことを整理し、確

実に評価に生かしていくために下記の通り下校時刻を変更いたします。保護者の皆様のご理

解とご協力を、よろしくお願いいたします。

記

【 下校時刻変更 】

〇１２月 ４日（木）         １～２年生 １４時頃下校

３～６年生 １４時５０分頃下校

〇１２月 ５日（金）         １～２年生 １４時頃下校

           ３～６年生 １４時５０分頃下校

〇１２月 ８日（月）～１２日（金）  全学年１４時頃下校

【 今後の主な学校行事等の予定 】

〈職員研修〉         １１月１８日（火）全学年５時間授業１４時５０分頃下校

〈１～３年生授業参観・懇談会〉１１月２５日（火）５時間目（１３時５０分～）

〈４～６年生授業参観講演会・学校保健委員会講演会〉

                １１月２８日（金）５時間目（１３時５０分～）

                 １４：４５～１５：３０（全学年保護者対象講演会）

〈２学期終業式〉       １２月２４日（水） 全学年１１時１５分頃下校

〈 冬 季休 業 日 〉      １２月２５日（木）～１月７日（水）

〈３学期始業式〉       令和８年 １月 ８日（木）